
Smlo~;~o "~~~;~;~~~yL~~~~ J.' g;Ff / b1 f 3 21f 1~5 
·. ·:::·_.''·' . " ě."010005 ·_ . . ·' 

: I 

I ' 

Utivatel 

Finna I jméno 

Adresa 

1ro 
DIČ 

.. 

: Gymnázium, Nymburk 

: Komenského 779 

288 40 Nymburk 
:61632210 

Zástupce pro věci smlnvni: RnDr.Jiří Kuhn 

teL 

fiu:: 

Zástupce pro věd teduůcké : ...... 

teL 

e-mail 

------~·z Adresa nústa plipojeni : Komenského 779 

Nymburk 

' _Poskytovatel služby 

LICA s.r.o. 

Na Přistavě 267 

· · . -288 00 Nymbork 
1ro : 47542756 

DIČ : CZ47542756 

Zapsaná " OR Městského soudu " Praze. odd.C, •lolka 25991 

Zastoupeaa ndoocím projektu·······~ tel=----·---fu:=•••• 
e-mail =4• ----

tedmická podpora : 

Objem stalených dat: http://ldienti.licanet.cz 

HOT-LINE:··-· 

e-mail·---.. 
Po-Pá 8-17 

So-Ne 9-16 

Specifikace objednané služby: 

Průměrná rychlost pi'istupu v síti LICAnet 

Objem přenesených dat zahrnutých v ceně záldadniho poplatku 

Polet připojených stanic 

Jednorázový lmtalačni poplatek 

Měsii'ní plRBábú poplatek 

Měsii'ní poplatek za přenos dat 

(bez DPH 19"'/e) 

(bez DPH 19"'/e) 

(bez DPH 19"'~) 

Poplatek za přenesená data (Dad rámec O MB/měsíc bez DPH 19"'/e) 

(za kafdých započatých 100MB) 

1024kbps 

OMB 

neomezeně 

0,-Kč 

2590,-Kč 

0,-Kč 

0,-Kč 

Dalši bezplatné slnlby : DeOIIIezený počet e-mail sdlrioek (• pfipadě J"t!!istrace vlastni domény) 

1 webhostinc 

V§eobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb sítě LICAnet 

1) P~t smlouvy 

Firma UCA s.r.o. poskytuje touto smlouvou uživateli přístup k internetu (dále síť UCAnet) a využívání služeb sítě UCAnet dle objednaného rozsahu služby 
prostřednictvím prooajmu koocového zafízení (modem, antéoa). Utivatel je fyzická nebo právnická osoba, která má uzavřenou smlouw s poskytovatelem 
služby UCAnet, jímž je firma UCA s.r .o .. 

2) Práva a povinnosti Irmy LICA s.r.o. 

2,1 Firma UCA s.r.o. uděluje uživateli právo pfístupu ke službám datové sítě UCAnet prostřednictvím obdrženého či vlastního software za podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

2.2 Uživatel má přístup ke všem informacím obsaženým v aplikacích a službách, na které se rozsah užívané služby vztahuje. Firma UCA s.r.o. může v 
systému služby vyčlenit některé oblasti pro příjem a ukládání informací získaných od třetích osob nebo pro veiejné informace, či zahájit další specifické 



Smloúva o ~ívá~í služby LICAnet 
:I J • ·~ ·~- •. ••• :.- _ ... '; ~~-· •••• •• .. • • 

vity určené pouze pro omezený počet účastojkli (uza~ :~VIIÍe&k!'s~ a te ~ : &eilnínedl, hodinách a v tarifuích sazbách odsouhlasených pro tuto 
vřenou utivatelskou skupinu. · , . ·.: . . · . c : • · • ·' · .. 

2.3 Uživatel má možnost v rámci služby WWW, pokud je součástí užívané služby UCAnet, vystavit oa WEB serveru sítě UCAnet iDformace, které může 
aktualizovat dÍe vWl!iíbo' uvážení. Takto vystavené iDformace nesmí obsahovat nú:, co by nebylo v souladu s dobrými mravy a právním řádem české 
republiky. Firma UCA s.r.o. nepi'ebírá za tyto iDformace žádnou .wdpovědoost a v pfípadě, že tyto informace budou v rozporu s vý§e uvedeným. fmna UCA 
s.r.o. si vyhrazuje právo tyto informace po předchozím upozoměllí z veřejného prostoru odstranit. Firma ~CA s.r.o. má právo, nikoliv povinnost, vypustit 
jakoukoli vefejnou zprávu, která by z jejího hlediska byla v rozporu s pstanoveuím č~ 6.3 této smlouvy. 

2.4 Firma UCA s.r.o. pfiděll uživateli ~ovní sebránku o maximální kapacitě paměti 10 MB oa disku, ktecou může volně využívat, pokud ji obsahuje 
užívaná varianta služby sítě UCAnet. 

2.5 Firma UCA s.r.o. ani kter.íkoliv jiná fYzická či právnická osoba, která se podílela na založeoí a funlc.ční náplni sítě UCAnet, není odpovědná za jakoukoli 
pfímou či neplimou způsobenou škodu vztabujfci se k poskytoviní služeb UCAnet nebo pfípadnému zastavení činnosti UCAnet. Tato omezení zdstávají V 

platnosti i po ukončení platností smlouvy. 

2.6 Poskytovatel služby nenese odpovědnost za chybné úkoay uživatele vztahujících se ke službě LICAnet. 

3) Vlastnkká práva 

3.1 Uživatel je vlastníkem dat či datových souborů jím vložeoých do systému UCAnet a práv z toho vyplývajících s výjímkou pfípadu podle ustanovení 
článku 4)této smlouvy. 

3.2 Firma LICA s.r.o. neplebírá zodpovědnost za publikované texty ve vefejné, soukromé či vzkazové části, jak. ze strany třetích osob, tak i ze strány 
uživatele, jestliže tyto nebyly předem odsouhlaseny poskytovatelem služby, přičemž nijak za tato data nezodpovídá.. Firma Ll CA s.r.o. má výhraduf vlastnické 
právo na veškeré iDformace, která vložila do systému LICAnet. Veškerá vložená data a údaje firmy UCA s.r.o. jsou uživateli dostupné a mobou být pro jeho 
vlastní potřebu uchováváuy v paměti jeho počítače, analyzovány, ti!tlay a reprodukovány na obrazovce. Účastník není oprávněn takto získané informace bez 
jejich dal!ího zpracování dále pfená!et pomocí telekomunikačních služeb. 

4) Přlmáaí práv LICA s.r.o. 

Služby budou poskytovány v takovém stavu, v jakém se nacházejí v okamžiku podpisu smlouvy, s jejímž obsahem uživatel vyslovuje písemný souhlas, 
pfíčemž si firma UCA s.r.o. vyhrazuje právo obměny funkcí, zrušení či archivace (částečné či úplné) dat, program6 či informací obsažených v systému 
LICAnet. 

5) Servisni podminky 

5.1 Poskytovatel služby se zavamje udržovat zařízení v provomscbopném stavu po celou dobu užívání na základě této provozovatelské smlouvy. Pfedávacl 
místo pro správné využití služeb sítě LICAnetje plně fimkčoí výstup komunikačního zařízení (modemu). 

5.2 Případné poruchy budou hWeny v servisním středisku (tel 32S S 19 000, 32S S31 080, 603 20 20 86) nebo na E-mailové adrese mikovec@lica.cz. 

5.3 Poskytovatel služby se zavazuje provést servisní zásah do 24 hodin s maximální dobou odslr.mění závady do 48 hodin. Pokud nebude závada odstraněná v 
garantovaném čase, zákazník. má právo na slevu ve výti (délka závady ve dnech 130). 

5.4 Poskytovatel neodpovfdá za nekorektní zpracování dat na straně uživatele za funlc.čním komunikačním zařízením (modemen). V tomto případě je servisní 
zásah placeoou službou dle servisního ceníku firmy. Servisní zásah uhradí uživatel neprodleoě po jeho ukooěení technikovi servisní firmy. 

5.5 Poskytovatel služby neodpovídá za pferušeoí poskytováoí služby z důvodu pterušení dodávky elektrické enccgie z vefejné sítě rozvodných závodil. 
Poskytovatel si vyhrazuje právo zadat technickou údržbu tfetí osobě. 

6) Práva a povinnosd u.f.ivatele 

6.1 Uživatel je povineo uhradit stanovené poplatky za poskytováním vybrané služby UCAnet, jednorázový instalačni poplatek, případnou instalaci programů 
v jeho počitači, jakož i náklady na zvlá§tní služby UCAnet Firma UCA s.r.o. mooitoruje provoz modemu dálkově 24 hodin denně. Uživatel se zavazuje, že 
modem nebude vypípat, nijak koofigwovat, a připojovat k jinému počítači nebo přenášet na jinou adresu (provozovnu) bez~ firmy LICA s.r.o. Poru!ení 
tohoto závazku může mít za následek pferu!ení jedooZDIIČilé idelllifikace řetězce počítač-modem-vysílač, tím pferu!eDí provozu a nutnost zásahu technika s 
následnou úhradou opravy. Uživatel se zavazuje, že ochrání a zajistí firmu UCA s.r.o. před veškerou škodní odpovědností v případě poru!ení jeho povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 

6.2 Uživatel je povinen vdk.erá hesla, lctení se dozvěděl od provozovatele, uchovávat v tajnosti, nesmí je postupovat tfetím osobám. V případě ztráty, odcizeni 
nebo jin~ naru!lení práva užití těchto hesel je uživatel odpově<Dý za každé zneužití služby až do okamžiku oznámení této skutečnosti firmě UCA s.r.o .. 

6.3 Kromě oblasti určených pro vkládání uživatelských informací (služba WWW) neoí účastník oprávněn bez pfedchozího souhlasu firmy LICA s.r.o . vkládat 
do systému UCAnet žádnou reklamní či jinou informaci. 

6.4 Je zakázáno a uživatel se zavazuje nevyužívat služby UCAnet a informace obsažené v databázích UCAnet v rozporu s dobrými mravy a s platnými 
právními předpisy české republiky, nebude pisobit přímo či neplímo §kody a újmy jiným osobám, jednat v rozporu se zájmy fumy UCA s.r.o. či oaru!ovat 
soukromí privátních vzic.az6. 

6.6 Uživatel mdže při komunikaci se službou používat pouze zařízení, lctení nenarušují provoz služby a práva třetích osob. Zařízení účastníka musí být fádně 
schválena pro provoz v ČCSké republice. 



SmloÚva o užívá_ní služby LICAnet 
: I 

'"-· ... · .. .,· ;·.· 

.. ' 
7.1 Uživatel se zavazúje, že uhradí aktivační poplatekjČdnorázově a caiu.zaposkyúivané služby m&íčně "domluvenou formou.. Vyúčtování služby probělme 
vždy do 10. doe v alcqaálním kalendářním měsíci za m&íc piedcbázejíci a to f;dr;rurou Se splatností 14 dmL Případná změna typu služby uprostřed účtovaného 
období se JII'O.Íeví ~&~ délky provozu tito služby v účtovaném měsíci. Ceny a rozsah jednotlivých služeb jsou dohodnuty mezi poskytovatelem a 
uživatelem. Firma LICA s.r.o. si vyhrazuje právo změny cen. 

7 .l V případě ukončení platnosti smlouvy nebO odstoupení od smlouvy je uži~l pOvinen uhradit veškeré ~ vůči poskytovateli služby, které vyplývají 
ze smlouvy v době její platnosti a uživatel nemá nárt* na vrác~ aktivačního pop1adru. , 

. . -
7.3 Vyúčtované částky musí být uhrazeny nejpozději do 10 dnů od vyhotovení vyúčtování. V případě, že měsíční platba za poskytované služby bude mít 
zpoždění více jak 10 dní Ofll'ob smluvnímu ujednáním, dojde k odpojení poskytované služby. Tato bude opět zapojena do 3 dnů po úhradě dlužné částky a 
úhradě aktivačního poplatku 500,- Kč (včetně DPH) na účet posk}tovatele. Opoždění platby se úročí částkou ve vý§i 0,05% za každý započatý den prodlení, 
nejméně však 50,-Kč 

7.4 O změně cen vyrozumí firma UCA s.r.o. předem uživatele doporučeným dopisem, nebo eleláronick.ou politou. 

7.5 Ceny za poskytované služby se začínají účtovat dnem aktivace s výjimkou doby zkušebního provozu. Zúčtovacím obdobím je ~endální měsíc. 

7.6 Pti Zllllně tarifu na tarif nižií bude účtován jednorázový poplatek 1 .000,-Kč 

8) Platnost smlouvy 

8.1 Smlouva mezi účastníky této smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Adresa elektronické pošty bude přidělena a přípojem na 
služby UCAnet bude provedeno po registraci na registrační server. 

8.l Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžd prvním dnem v následujícím měsíci po doručení písemné výpovědi. 

8.3 Poru§í - li uživatel své povinnosti vyplývající z této smlouvy je LICA s.r.o. oprávněna od smlouvy odstoupit. Tímto okamžikem se smlouva roJí s účinky 
ode dne odstoupení. 

9) V§eobemé podnúnky 

9.1 Uživatel bere na vědomí, že veškerá oznámení ze strany firmy UCA s.r.o. mohou být činěna dopisem nebo i prostřednictvím eleldronick.é pošty (poitovní 
schránka). Pro polteby této smlouvy je ujednáno, že v případě vzkazu prostřednictvím e-mail bude vzkaz doručen úspě§ným odesláním ze strany firmy UCA 
s.r.o a potvrzením mail serveru o doručení. 

9.2 Účastník. je povinen oznámit neprodleně jakoukoliv zm~ ke které dOOio po ~isu tito smlouvy (zejména změnu adresy, bydliJtě, sídla, telčísla). 
V případě, že tak účastník neučiní, má fmna LICA s.r.o. právo od smlouvy okamžitě odstoupit 

9.3 Tato smlouva se řídí :zálc.oncm č. 513/91 Sb. a ostatnúni souvisejícími právními piedpisy v platném znění. 

9.4 Účaslník se zavazuje , že ncpfevede tuto smlouvu na třeti osobu. 

9.5 Tato smlouva, kterou mezi sebou uzavírají uživatel a fuma UCA s.r.o., mňže být změněna pouze píSCIDlOU formou, fádně podepsanou oběma smluvními 
stranami. 

9.6. Uživatel prohlamje, že byl obeznámen se v§enů ustanoveními této smlouvy a na důkaz souhlasu se zněním těchto ustanovení připojuje svdj podpis. 

V Nymburce dne 1.1.2005 

Poskytovatel : 

LICA S:r.o. 

(1Cit ~~a.r.o. 
Na Pffstavě 287 

288 02 NYMBURK 
010 CZ47542756 

V Nymburce dne 1.1.2005 

Uživatel: 
JL 



POTVRZENÍ O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
V SOUVISLOSTI S PŘEVODEM CÁSTI PODNIKU 

LICANet 

LICA s.r.o. 

se sídlem Na Přístavě č.p. 267, Nymburk, PSČ 288 02 

IČ : 47542756, DIČ: CZ4 7542756, 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 25991 , 

jménem společnosti Ing. Olga Plachá, jednatel 

tímto 

potvrzuje, 

že na základě Smlouvy o převodu části podniku "LICANet" ze dne 20.12.201 3, došlo 

s právnimi účinky ke dni 1.1.2014 k převodu této části podniku na nového vlastníka, kterým 

je obchodní společnost 

DPT, s.r.o. 

se sídlem Kolínská č.p. 599, Nymburk, PSČ 288 02 

IČ: 25663003, DIČ: CZ25663003 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 59179. 

Na základě shora uvedeného společnost DPT, s.r.o. jako právního nástupce vstupuje na místo Ll CA 

s.r.o. do práv a povinností vyplývajících z níže uvedených smluv I právních vztahů: 

bankovní účet číslo 'Cdcný u KB a.s. Nymburk, s nulovým 
zůstatkem ke dni pfevodu, 
licenční práva k používanému software, 
práva a povinnosti vyplývající ze smlu"· o tvorbě, správě a aktualizaci software, 
práva a povinnosti z uzavřených servisních smluv, 
práva a povinnosti z nájemních a obdobných smluv o umístění tech. Infrastruktury, 
licence k poskytování telekomunikačních služeb vč. užívání frekvenčních pásem, 
práva a povinnosti z t'.l.v. "zákaznických smluv", 
další práva a povinnosti vyplývajíci z dalších smluvních vztahů, 

J. 4. i.a 1'1 V Nymburce dne .................. ... .. .......... . 

'-' l '--''- s.r.o. 

l:!) LJ""A A s.r.u 
~.--

Nn PUstav~ 2..6.1 



[] f.?, ~TO N E T,,:~/1~;;:1:: ,. Jo~:t / b f~ J.t.Noj204P / f /Jol* 
I Í I '· •' 

tíslo smlouvy/~1~lo, zAk.tZJ)1kp: ·• 646581 
. . •,? 

Změna nastavení služby Datonet 

1 . Uživatel : 

Ptíjmení, Jméno, NAzev: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 

ZAs tupce: 
(u frAvnických 030b) 

Ulice: · Komenského 779 

Obec: Nymburk, 28802 

Datum narozeni: 

2 . tíslo služby/číslo objednávky: 

3. Změna adresy místa instalace : 

Obec: 

Ulice: 

Nymburk, 28802 

Komenského 779/10 

IČO: 61632210 Dit: CZ6163221 0 

000527 

4 . Změna Specifikace objednané služby : Změna tarifu 
SPECIFIKACE OBJ~DHAN'iCH SLUfEB JSOU K DISPOZICI HA HNtl, DATOHST . Cl. Zlil HA BUDE PLATNA OD NASLEDUJICJHO lr1ČTOVAC1HO 080081 . 

Tarif: 

PoznAmka: 

Datonet Gold 100 
IP adresa IPv4 

5 . Datum uskutečnění změny : 

6 . Podpisy: 

Za Uživatele : 

Jméno, Ptíjmení: RNDr. Jiří Kuhn 

Datum a Místo Podpisu: 01.06.2017, Nymburk 

Razítko, Podpis: 

mburce 

lrk 

www.gym-nymburk.cz <D 

Datonet 

Smlouva: 24 měsíců 

1.6.2017 

Za Poskytovatele : 

Jméno, Ptíjmeni: Martin Vyleťal 

Datum a Místo Podpisu: 01.06.20~7, Nymburk 

Razítko, Podpis;-·-----~~-

OPT, s 
Nám. Přemysl 

288 02 N, 
Tel: 325519000, c-n.un•JV'='-r- ··-1 

!Č: 2566300~ . 
L--------~--· I 

l 

Tel .: + - , email: z, •••••••• 
DPT, s.r.o., Kolinsk! 599/7,-~2-88~0'21 ... Ny·m·b·u·r·ki'IIIč~o~:~2.5663003, DIČ: CZ25663003 
bank. spoj.: Komerčni banka, 
Společnost je zapsAna v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil c, vložka 5?179 

I 



3 ~A. TO N E T ..... , .. •::;;;~)i'·:·:c., .• :. 
I j I 

l!íslo smlouvy/čís,lo zAkaz,/.lík~: ·• 6 4 6 5 81 . , . '· ~ 

Změna nastavení služby 'Datonet 

1. Uživatel : 

. . ,. 

Ptijmení, Jméno, Název: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 

Zástupce: 
(u Pr4vnjd:Yeh o•ob) 

Ulice : · Komenského 779 

Obec: Nymburk, 28802 

Datum narození: ICO: 61632210 DIC: CZ61632210 

2. tíslo služby/číslo objednávky: 002229 

3 . Změna adresy místa instalace : 

Obec: Nymburk, 288 02 

Ulice: Bedřicha Smetany 55 

4 . Změna Specifikace objednané služby: Změna tarifu 
Sf'ECIFIIfACE OBJEDHAN'iCH SLUlEB JSOU J( DISPOZICI HA WMI.DATOHET.CJ. ZlftHA BC/OE PIJ.'f'HA OD HASLEDUJICIHO Jr1tTOVACIHO OBDOB! . 

Tarif: Datonet Cool Smlouva: 24 měsíců 

Poznámka : 

S . Datum uskutečnění změny: 

6 . Podpisy: 

Za Uživatele : 

Jméno, Ptljmení : RNDr. Jiří Kuhn 

Datum a Místo Podpisu~ Ol_. 06.2017, Nymburk 

Razítko, Podpis: 

I 
Gymnáziur -1urce 

f\, , ;11!!1 ·-; kd :: , "fL':l_ lBRAO H ,.1. 

Jé: 01632210 
www.gym-nymburk.cz <D 

Datonet 
Tel . : +•••••••• email : 

1.6.2017 

Za Poskytovatele : 

Jméno, Ptíjmení : . Martin Vyleťal 

Datum a Misto Podpisu: 01.06.2017, Jymbu~k 

.----------------------
Razítko, Podpis: 

o 
Nám. 

2f 
tel: 32551~ 

---

DPT, s.r.o., KolinskA 599/7, 28802, Nymburk, IČO: 25663003, DIČ: CZ256630 0 3 
bank. spoj.: Komerční banka, 
Společnost je zapsAna v Obchodnim rejsttiku vedeném Městským soudem v Praze oddll c, vlotka 5~179 


